contrato, registros em órgãos oficiais ou outros documentos idôneos. 

10.22. Comprovação de autorização e regularidade de funcionamento junto à 

Superintendência de Seguros Privados (SUSEP). 

11. DA ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

11.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 303,94 (trezentos e três reais e noventa 

e quatro centavos). 

12. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATANTE 

12.1. São obrigações da Contratante:  

12.1.1. exigir o cumprimento de todas as obrigações assumidas pelo Contratado, de acordo 

com o contrato e seus anexos; 

12.1.2.